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Warszawa, dnia 28.04.2020 r.

BPzp.261.19.2020
Wykonawcy, którzy złożyli oferty
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę przełączników sieciowych – znak sprawy: BPzp.261.19.2020
Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje:

1) Zadanie nr 1 - Dostawa 8 szt. przełączników sieciowych
Wybrana została oferta złożona przez:

„Trecom Spółka Akcyjna” sp.k., ul. Czyżewska 10, 02-908 Warszawa
Cena: 257 898,53 zł – 60 pkt;

Okres gwarancji: 2 lata – 40 pkt.

Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i okresu gwarancji. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisów ustawy. Uzyskane punkty: 100,00.
Informacja o nazwach (firmach), siedzibach i adresach wykonawców, którzy złożyli oferty 
na zadanie nr 1, a także punktacja przyznana ofertom:

	Lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto (zł)
Punkty w kryterium
	Okres gwarancji (lata)
Punkty w kryterium
	Łączna punktacja

	1.
	Pomerania Services Group Sp. z o.o., ul. Koszalińska 22, 77-200 Miastko
	324 406,20

47,70
	3

40,00
	87,70

	2.
	COMTEL Import-Eksport Witold Cylny, ul. Zamoyskiego 49, 03-801 Warszawa
	291 756,00
53,04
	2
40,00
	93,04

	3.
	„Trecom Spółka Akcyjna” sp.k., ul. Czyżewska 10, 02-908 Warszawa
	257 898,53
60,00
	2
40,00
	100,00

	4.
	NTT Poland Sp. z o.o., ul. Sienna 73, 00-833 Warszawa
	336 042,10
46,05
	2
40,00
	86,05

	5.
	IT Solution FACTOR Sp. z o.o., ul. Popularna 4/6, 02-473 Warszawa
	295 200,00
52,42
	1
0,00


	52,42


2) Zadanie nr 2 - Dostawa 20 szt. przełączników sieciowych
Postępowanie na zadanie nr 2 zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy.
Oferta z najniższą ceną (533 075,30 zł brutto) przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (209 100,00 zł brutto).
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Certyfikowany na zgodnos¢ z:

PN-EN ISO 9001:2009,
PN-EN ISO 14001:2005,
PN-ISO/IEC 27001:2014-12
i Wymaganiami SPZK
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